
ÅRSMØTE 2024  

 
 

  1 

 

 

 

 

SAKSDOKUMENTER 

ÅRSMØTE 27.03.2025 

  



ÅRSMØTE 2024  

 
 

  2 

 

INNHOLD 

INNHOLD .............................................................................................................................................................. 2 

3. FORRETNINGSORDEN................................................................................................................................... 3 

6.-7. INNKALLING/SAKSLISTE ........................................................................................................................... 4 

8. IDRETTSLAGETS ÅRSBERETNING ................................................................................................................ 5 

8.1 STYRETS ÅRSBERETNING ....................................................................................................................... 5 

8.2 RIDESKOLEN/SENTERETS ÅRSBERETNING ........................................................................................ 8 

8.3 SPRANGUTVALGETS ÅRSBERETNING ................................................................................................. 9 

8.4 DRESSURUTVALGETS ÅRSBERETNING ............................................................................................. 11 

8.5 UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING .......................................................................................... 12 

9. BEHANDLE ..................................................................................................................................................... 13 

9A. IDRETTSLAGETS REGNSKAP ............................................................................................................... 13 

9B. STYRETS ØKONOMISKE BERETNING ................................................................................................ 23 

9C. KONTROLLUTVALGETS BERETNING ................................................................................................ 24 

12. BUDSJETT 2025 .......................................................................................................................................... 25 

13. ORGANISASJONSPLAN ............................................................................................................................ 29 

14. VALG .............................................................................................................................................................. 30 

14.1 STYRE ...................................................................................................................................................... 30 

14.2 KONTROLLUTVALG ............................................................................................................................. 31 

14.3 VALGKOMITÉ ........................................................................................................................................ 31 

  



ÅRSMØTE 2024  

 
 

  3 

 

3. FORRETNINGSORDEN 

1. Gjennomføring av årsmøtet 

1.1 Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten, og skal gjennomføres i samsvar med NIFs lov og 

denne forretningsorden. 

1.2 Enhver som ønsker ordet på årsmøtet, må melde seg til talelisten og kan bare tale til årsmøtet 

når dirigenten har gitt vedkommende ordet. 

2. Taletid 

2.1 Medlem/årsmøtevalgt organ med forslag på sakslisten, gis nødvendig taletid for å presentere 

forslaget. 

2.2 For etterfølgende innlegg, er taletiden tre minutter for første innlegg, to minutter for andre 

innlegg og ett minutt for tredje innlegg.  Ingen gis rett til ordet mer enn tre ganger i samme sak. 

2.3 Etter forslag fra dirigenten eller et medlem/årsmøtevalgt organ, kan årsmøtet beslutte å: 

- sette strek for de inntegnede talere 

- sette strek for nye forslag 

- øke antall innlegg 

- endre taletiden 

- gi taletid til personer uten talerett 

2.4 Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden har ett minutt taletid. 

3. Behandling av forslag på årsmøtet 

3.1 Person som vil fremme eventuell forslag/endringsforslag, under årsmøtet må meddele 

forslaget skriftlig til dirigenten og være signert av medlemmet. 

3.2 Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten. 

3.3 Etter at sakslisten er godkjent, kan ikke forslag som fremgår av sakslisten trekkes uten at 

årsmøtet aksepterer dette. 

4. Stemmegivning 

4.1 Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse.  Dirigenten skal klart avgi 

hvilken sak det skal stemmes over. 

4.2 Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal avstemming skje ved å 

benytte skriftlig skjema. 

5. Protokoll 

5.1 Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger.  Protokollen føres av de årsmøtet har valgt til 

å føre protokoll. 

5.2 I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som er fremmet, hvem 

som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den enkelte sak, og resultatet av avstemminger 

med antall stemmer for og imot og evt. blanke stemmer. 

5.3 Protokollen skal publiseres på idrettslagets hjemmeside så snart den er godkjent. 
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6.-7. INNKALLING/SAKSLISTE 

 

Sted: Kafeteriaen på Nes Hestesportsenter (Nes Ridesenter), Sandbergvegen 27, Årnes. 

Tidspunkt: Torsdag 27. mars 2025 klokken 19.00. 
Saksliste 

1. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene. 

2. Velge dirigent. 

3. Velge protokollfører. 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen. 

5. Godkjenne forretningsorden. 

6. Godkjenne innkallingen. 

7. Godkjenne sakslisten. 

8. Behandle idrettslagets årsberetning. 

9. Behandle 

a. Idrettslagets regnskap. 

b. Styrets økonomiske beretning. 

c. Kontrollutvalgets beretning. 

10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste. 

11. Fastsette 

a. Medlemskontigent. 

i. Junior: 350kr 

ii. Senior: 500kr 

iii. Familie: 600kr 

iv. Rideskole/ISS: 200kr 

b. Gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter. 

12. Vedta idrettslagets budsjett. 

13. Behandle idrettslagets organisasjonsplan. 

14. Velge 

a. Styre. 

b. Kontrollutvalg. 

c. Valgkomite. 

Saker som ønskes behandlet ved årsmøtet må sendes inn via forslagsskjema på nettsiden 

innen 13.03.2025.  Skjema finner du her eller ved å gå inn på nesrideklubb.no, trykke på 

fanen “Nes Rideklubb” og “Årsmøte”. 

Saksdokumenter vil bli tilgjengeliggjort på ovenfor nevnte side senest 20.03.2025.  

Dersom du ønsker saksdokumentene tilsendt per e-post, gi beskjed til annelilu@online.no 

innen 20.03.2025. 

https://www.neshestesportsenter.com/about-4
mailto:annelilu@online.no
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8. IDRETTSLAGETS ÅRSBERETNING 

8.1 STYRETS ÅRSBERETNING 

Styret har i 2024 bestått av  

• Leder – Lene Ødegård  
• Nestleder – Yasin Ahmad Soofi  
• Kasserer – Gunn-Irene Nilsen 

• Sekretær – Anne -Line Lure 

• Styremedlem – Tom Lyrstad 

• Styremedlem – Martin Simonsen   
• Vara – Espen Henriksen 

• Vara – Anna Dyrendahl   

FAKTA 

Styret har i 2024 avholdt 15 styremøter i tillegg til jevnlig kontakt på både Messenger og 

Epost. 

Nes Rideklubb hadde 250 medlemmer i 2024. Styret bruker idrettens Office 365, 

gjennom idrettsforbundet til å lagre dokumenter og referater, slik at dette er tilgjengelig 

for nye som kommer i styret. Referater finnes også nå på klubbens hjemmeside. 

Avtalen med idretten skaper sjanser har fungert også i 2024, og fortsatt prosjektleder Line 

Moen. ISS er et aktivitetstilbud for mennesker med rusutfordringer.  

ANSATTE/ANSETTELSER 

Styret jobbet på våren med å få ansatt en ny dagligleder av Nes ridesenter, da forrige 

ønsket endringer og mer tid på trenerrollen. Line Moen ble ansatt på våren, men hadde 

oppstart i medio august.  I den forbindelse vurderte styret noen endringer i leder struktur 

og ble enig om en overordnet daglig leder og en stallmester. Slik det er nå er også daglig 

leder ansvarlig for rideskolen, og kurs og aktiviteter, og markedsføring. Det ble også sett 

et behov for ny hjemmeside med flere funksjoner for digital påmelding til kurs med 

betaling direkte. Line Moen har stått ansvarlig og gjort en flott jobb med dette. 

Stallmester ble ansatt i høst og to lærlinger. 
 
KLUBBAKTIVITETER 

Trenerkontrakter er utarbeidet og satt i gang, slik at aktiviteter blir registrert og 

dokumentert i klubbens regnskap. Klubbtreninger med sprang og dressur annenhver uke 

har vært en populær aktivitet i 2024. 
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Det ble gjennomført klubbmøte i april med opprettelse av grupper for å ivareta oppgaver 

som kafegruppe, dugnadsgruppe, sportsutvalg, ungdomsgruppe og Juleshow.  

Medlemsfordeler, som å dele ut årlig rytterstøtte er vedtatt og laget en plan for hvordan 

samle poeng for deltagelse på stevner, og kunne søke støtte iverksettes i 2025. 

KOMMUNEN OG KLUBBENS IDRETTSANLEGG 

Styret har jobbet mye i forhold til kommunen og politikere for å bevare ridesenteret som 

klubbens idrettsarena. Vi har hatt møter og utallige telefoner med politikere i forbindelse 

med at kommunedirektøren ønsket å avhende ridesenteret.  

Vi har også hatt kontakt med idrettsrådet, kretsen og rytterforbundet i forbindelse med 

trussel om salg. Etter iherdig jobbing og kontakt med politikere lå det an til at det kunne 

bli flertall for å ikke avhende ridesenteret.  

I kommunestyremøtet den 19 mars skulle saken avgjøres. Dette kommunestyremøtet ble 

en opplevelse med følelsesladede politikere og tilhørere ble det seier og det ble vedtatt 

ikke salg. Det var stort engasjement denne dagen og foreldre, trenere og klubbens 

medlemmer sto på utsiden av kommunestyresalen med fakler og laget stor stemning, og 

vi fikk oppmerksomhet og det gjorde inntrykk og vi er så takknemlige for engasjementet 

og deltagelsen.  

Etter vedtaket så skulle kommunen følge opp å lage en plan sammen med klubben for 

hvordan en rehabilitering av bygningsmassene på ridesenteret skulle foregå. I vedtaket 

var det satt av 2 millioner til bytte av tak på stallen på senteret.  

Vi hadde 3 møter med administrasjonen i nes kommune, men fremdriften her var dårlig. 

Det ble stilt en del problemstillinger og arbeider med rehabilitering kom ikke i gang før 

kommunedirektøren igjen la frem forslag om avhending av bygningene på ridesenteret.  

Dermed skulle saken opp i kommunestyret igjen i desember. Vi hadde nok en gang 

kontakt med politikere og skrev et brev hvor vi satte opp 3 alternativer hvor prioritet en 

var at kommunen skulle bruke de pengene som trengs for å sette bygningene i stand, 

alternativ 2 var at Rideklubben kunne overta, men at det da måtte følge med midler fra 

kommunen, og nummer tre var om kommunen kunne finne ny tomt og bygge nytt ride 

anlegg til klubben. Forslag nummer to ble vedtatt og klubben skal da ifølge planen motta 

5 millioner til å håndtere rehabiliteringen av bygningene selv. Dette forutsatt at 

kommunen og klubben blir enig om kjøpskontrakt og festekontrakt. Denne prosessen 

pågår nå, og klubben har mottatt utkast til kjøpsavtale på bygninger og feste avtale på 

tomten. Styret har utarbeidet en fremdriftsplan på 5 år for rehabilitering av bygningene. 
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 ØKONOMI 

Økonomi snudd fra underskudd til overskudd på grunn av økt aktivitetsnivå, og at stallen 

er fylt opp med betalende oppstallede. Samt vært nøkterne og hele tiden jobbet for økt 

aktivitet og økte inntekter. Det er viktig å ha daglig leder som styrer dette og øker 

aktiviteten og er god på markedsføring. Stalleie og rideskole og kurs avgift er vedtatt at 

skal justeres opp, og dette iverksettes fra januar 2025. 

SPONSORER 

Vi ønsker også å takke sponsorer og økonomiske tildelinger/gaver. Vi må takke Tekno 

Maskin og Tekno Eiendom for at de inngikk sponsoravtale med klubben i 2025. Vi takker 

også Sparebankstiftelsen for midler til utstyr til rideskolen, og Aurskog Sparebank for 

midler til innkjøp av annen vaskemaskin. 

DUGNADER 

Styret organiserte dugnad på våren, med klipping av busk og kratt rundt parkeringen og 

utebanen, og kanteklipping og gressklipping mot luftegårder. 

I høst har en gruppe fra styret hatt dugnad på en del av luftegårdene og satt ned nye 

stolper og tråd. 

Det ble også organisert en rydde dugnad på høsten, hvor konteinere ble fylt med rot og 

skrot fra kjeller og loft. Takker alle som har stilt opp og bidratt på dugnader. 

Det ble også gjennomført inntektsbringende dugnad med salg av lodd, og dette er første 

gang en slik type dugnad har blitt gjennomført, og en stor takk til alle i klubben som sto 

på og solgte godt. 

På Årnes-dagene var en gruppe foreldre og barn med på popkornsalg som dugnad. Takk 

for super innsats til dere. 

Takk til alle som har bidratt i det viktige dugnadsarbeidet. Dugnadsånd og aktive 

medlemmer vil klubben være avhengig av i fremtiden for å utvikle klubben videre. 
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8.2 RIDESKOLEN/SENTERETS ÅRSBERETNING 

Stillinger:  

Fra august i 100% stilling: Line som daglig leder. Fra 01.11 Rebecca som stallsjef. 

Lærlinger: fra august Karoline, fra oktober Linnea. Innleide instruktører i rideskolen: Stine 

Høiby og Ellen Aulie. Noen innleide helgevakter. 

Oppstalling:  

I august var det 8 oppstallører, og i slutten av året var det full stall med 22 oppstallører + 

11 skolehester så totalt 33 hester. 

Oppgradering:  

Vi har laget ny hjemmeside med forskuddsbetaling for mange av våre tjenester. 

Rideskolen:  

Litt over 100 elever i rideskolen. Ridekursene for 2025 ble lagt ut i starten av desember, 

og prisene på rideskolene økte med kr.30,- pr.time. 

Skolehestene:  

Vi har kvittet oss med 2 skolehester samt lånt 3 hester i 2.halvår. Vi har også kjøpt en ny 

flott skolehest, Euphoria. 

Arrangementer/Aktiviterer:  

Fra september ble skolehestene satt bort på fôr til elever i rideskolen på søndager. Vi har 

hatt satsningsgrupper i rideskolen både i sprang og dressur hver måned med stor 

pågang. Dagleir i høstferien samt Halloweenridning. Klubbmesterskap ble avholdt første 

helg i november. Juleshow i desember. I romjula hadde både dressur- og sprangdag 

samt nyttårsleir. Privatundervisning i rideskolen med ansatte samt innleid hjelp. 

 

 

Daglig leder Line Moen 
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8.3 SPRANGUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Sprangutvalget har bestått av følgende medlemmer 2024: 

• Kristin Heiberg 

• May Linda Skårer 

• Anne Line Lure 

• Cecilie Wangen 

Sportslige Aktiviteter 

Treninger 

Det har blitt arrangert ukentlig sprangtreninger for Anna Bredberg, da vi startet med 

treninger inne har det vært annenhver uke. Det ble også arrangert 

banehopping/stevnetrening innendørs på våren.  

Stevner 

Det har blitt arrangert 2 klubbstevner og et D-stevne. Klubbstevne ble avholdt i mars og 

ett i desember med innlagt klubbmesterskap. D-Stevne ble avholdt på utebanen 30 juni. 

Resultater fra klubbmesterskap finnes på www.nesrideklubb.no 

Stevne-Representasjoner 

Nes Rideklubb har vært representert på en rekke stevner på ulike nivå på D-stevner, L-

stevner og Elite stevner gjennom hele sesongen.  

Stevner vi ønsker å nevne: 

Landsmesterskap i Drammen 

Klubben var godt representert under Landsmesterskapet. 

Ponni LB;  

Mie Amalie Weng/ Lisehøj Diva 

Ponni LA; 

Anna Heiberg Weiby/ Golden Brenin 

Malinn Wangen Myrvold/ Mosstown Lad tok med seg en 2 plass. 

Hest 80 cm 

Linnea Høiby-Nilsen/ Quinella VH Dingenshof, Mina Skuseth/Noraya L og Kine 

Simonsen/Lopez. Linnea og Mina tok med seg en fin 2 plass i hver sin avdeling. 

Rabondi Z Cup 1m 

Malinn Wangen Myrvold/ Wild at Heart til start der de hadde flere gode runder. 

http://www.nesrideklubb.no/
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Hest 1.10m 

Andrea Halvorsen/ Curra Glen, red raske og fine runder. 

Det var en flott gjeng fra Nes på tur med godt sosialt samvær. 

Oslo Horse Show 

Mie Amalie Weng/Lisehøjs Diva og Malinn Wangen Myrvold/ Diamant stilte til start i årets 

Oslo Horse Show. Malinn og Diamant tok med seg fin 6 plass i Finalen Bronse Tour. 

Kretsmesterskap: 

Nes var representert i lag for hest som ble arrangert av Søndre Nordstrand. 

Nes-laget stilte med et blandet lag av ponni og hest, og tok en sterk bronsemedalje,  

laget besto av: 

• Gunn Irene Nilsen/ML Faith 

• Anna Heiberg Weiby/ Golden Brenin 

• Malinn Wangen Myrvold/ Mosstown Lad 

• Cecilie Wangen/ Wild at Heart 

Unghest prestasjoner: 

Gunn Irene Nilsen/ML Faith har gjort det veldig bra gjennom sesongen i 4 års klasser. 

Norsk Breeders Open tok de en sterk 4 plass. 

I Norsk Varmblod Unghest finale gikk de helt til topps og vant sin klasse. 

Mounted Games 

Celine Wangen Eilertsen har representert Norge og Nes Rideklubb på en rekke stevner 

og store mesterskap både nasjonalt og internasjonalt og er med på Landslaget for 

juniorer. 

Vi ønsker å nevne: 

Nordisk Mester for lag 2024, Danmark 

Nordisk Mester for par 2024, Danmark 

Nordisk Mester Individuelt, arrangert i Norge 

Norgesmester Individuelt, Norge 

Nisse Cup Lag gull, Sverige 

Norway Summer Challenge Gull Norge (Landslag) 

Agria Oslo Horse Show Sølv, 2024 

Celine er kvalifisert til å ri Champion League i Frankrike 2025 

Dette er helt fantastisk!  

Vi gratulerer alle med flott innsats 2024! 
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8.4 DRESSURUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Dressurutvalget besto i 2024 av: 

• Madelen Hansson  
• Linda Salvesen 
• Ellen Auli 
• Silje Aasletten Lyrstad 
• Stine Høiby 

Madelen og Linda valgte å trekke seg omtrent midtveis, derfor har utvalget bestått av 

Ellen, Silje og Stine. 

Stevner: 

Vi avholdt klubbstevne mars 2024, distriktstevne juni 2024 og klubbmesterskap 

november 2024.  

Resultater: 

Det er ikke meldt inn noen resultater fra klubbens medlemmer inn til dressurutvalget. 

Treninger: 

I 2024 har Ingrid Ølstad hatt treninger for klubbens medlemmer annenhver onsdag i 

perioder. Ann Chatrin Lubbe har hatt helge trening.  

Vi i dressurutvalget ser frem til flere stevner, og mer aktivitet i året som kommer. 

  



ÅRSMØTE 2024  

 
 

  12 

 

8.5 UNGDOMSUTVALGETS ÅRSBERETNING 

Ungdomsutvalget har bestått av følgende medlemmer 2024: 

• Romesa 

• Else 

• Mina 

• Andrea 

• Astrid 

• Kine 

• Mina 

Ungdomsutvalget er et utvalg i klubben som jobber med å arrangere ulike aktiviteter for 

barn og ungdom. I fjor hadde vi en god del vellykkede arrangementer vi arrangerte.  

 

De er: 

• Gratis kjepphest konkurranse på Årnes Dagene med premier og popcorn salg til 

inntekt for klubben 

• Åpen dag hos Nes Hestesportssenter med bruktmarked, kiosk, kjepphest 

konkurranser og runde ridning til hest 

• Ponnigalopp innslag med Bobby og Trym på juleshowet 

  

Hvis du ønsker å være med i ungdomsutvalget i år, så ta kontakt med Romesa eller Yasin, 

så håper vi på flere vellykkede arrangementer i år, og kanskje flere engasjerte som ønsker 

å bli med i teamet. 
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9. BEHANDLE 

9A. IDRETTSLAGETS REGNSKAP 

Resultat (2024) 

Regnskapskonto 
2024 2023 

Periode Budsjett Avvik Periode Endring 

Driftsresultat 

   Driftsinntekter  

      Salgsinntekter  

         3010 Oppstalling - utleie boks 4500 7000 -2500 6150 -1650 

         3024 Vet-med, avg.pliktig 5657 6500 -843 6034 -377 

         3030 Juleshow 20926 45000 -24074 32388 -11462 

         3040 Sponsoravtaler stevner, avgiftspliktig 10000  10000  10000 

         3050 Div. utleieinntekter 250  250  250 

         3060 Salg for/flis avgiftspliktig 332641 225000 107641 199383 133258 

         3063 Salg for/flis - periodisering    10400 -10400 

         3114 HEST PÅ FOR 33700  33700  33700 

         3115 Rideskole mva-fritt, Vipps 362585 65000 297585 66930 295655 

         31151 Rideskole mva-fritt 1470  1470  1470 

         31152 Rideskole mva-fritt 890750 900000 -9250 899100 -8350 

         31251 Rideleir mva-fritt 75004 85000 -9996 84600 -9596 

         3130 Andre inntekter mva-fritt 57153 12000 45153 14293 42859 

         31301 Andre inntekter mva-fritt 6300  6300 928 5372 

         3150 Utleie hybel/rom mva-fritt 120000 40000 80000 66000 54000 

         3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet 100  100  100 

         3210 Oppstalling - utleie boks 520776 350000 170776 357593 163183 

         3211 Kiosksalg 54721 50000 4721 43334 11387 

      Salgsinntekter 2496532 1785500 711032 1787132 709401 
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      Annen driftsinntekt  

         3410 Norges Idrettsforbund 174447 85000 89447 89221 85226 

         3420 Medlemskontingenter 63297 75000 -11703 76285 -12988 

         3422 Sponsorinntekter/tilskudd 85698 60000 25698 15000 70698 

         3430 Inntekter stevner 40078 50000 -9922 39335 742 

         3440 Driftstilskudd Nes Kommune 203233 185000 18233 182445 20788 

         3445 Grasrotandel 31522 30000 1522 28622 2900 

         3450 Idretten Skaper Sjanser 584230 750000 -165770 782562 -198332 

         3490 Anleggsleie 80050 55500 24550 49850 30200 

         3810 Salg hester  35000 -35000 5000 -5000 

         3900 Mva-kompensasjon 318644 300000 18644 311986 6658 

         3906 Gavemidler 30438 15000 15438 10000 20438 

         3910 Corona-tilskudd og strømstøtte 17818 50000 -32182 58640 -40822 

         3990 Fakturagebyrer 12345 15000 -2655 16115 -3770 

      Annen driftsinntekt 1641800 1705500 -63700 1665061 -23261 

   Driftsinntekter 4138332 3491000 647332 3452192 686140 

   Driftskostnader  

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og 

ferdig tilvirkede varer 

 

         4190 Utgifter stevner 15382 6000 9382 6240 9143 

         4192 Premier 2834 5000 -2166  2834 

         4395 Endring lagerbeholdning salgsvarer 9330  9330 23420 -14091 

      Endring i beholdning av varer under tilvirkning og 

ferdig tilvirkede varer 

27546 11000 16546 29660 -2114 

      Varekostnad  

         4010 For - kjøp 449412 420000 29412 420129 29283 

         4011 Flis - kjøp 101294 90000 11294 90965 10329 

         4012 BORTKJØRING FLIS/MØKK 41019 40000 1019 39155 1864 

         4013 Kraftfor 29817 38000 -8183 38326 -8509 

         4020 Stell - pleie 9253 25000 -15747 37453 -28200 

         4021 Veterinærutgift 12433 35000 -22567 39860 -27428 

         4022 Sko hest 122586 130000 -7414 103032 19554 

         4120 Kostnader rideleir/stevner 11079 10000 1079 13984 -2905 

         4125 Kostnader rideskole 81672 3000 78672 2907 78765 

         4130 Kostnader juleshow 768 8000 -7232 6964 -6196 

         4150 Kostnader ISS 582758 750000 -167242 769559 -186802 
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         4220 Støtte startkontingent 600 15000 -14400 9150 -8550 

         4223 Startkontingenter    5600 -5600 

         4241 Kurs teknisk personell 2000 5000 -3000  2000 

         4300 Varer for videresalg 6124  6124 4176 1948 

         4310 Kioskvarer for salg 34371 3500 30871 3048 31324 

         4320 Innkjøp driftsmaterialer 3484 1000 2484 805 2678 

         4380 Grunnlag merverdiavgift ved innførsel      

         4500 Innleid instruktør 206490 40000 166490 105705 100785 

      Varekostnad 1695160 1613500 81660 1690819 4341 

      Lønnskostnad  

         5000 Lønn til ansatte 887714 800000 87714 855376 32338 

         5020 Feriepenger 99138 96000 3138 88951 10187 

         5030 Sykepenger    16689 -16689 

         5095 Periodisering av lønn 21089  21089 -11944 33033 

         5096 Periodisering av feriepenger 3618  3618 -1218 4836 

         5220 Fordel fri oppstalling 8928 12000 -3072 13392 -4464 

         5230 Fri kost, losji og bolig 4500  4500 40000 -35500 

         5250 OTP-pensjonsforsikring 13866 25000 -11134 53172 -39306 

         5290 Motkonto for gruppe 52 -13428 12000 -25428 -53392 39964 

         5400 Arbeidsgiveravgift 126516 118000 8516 137987 -11470 

         5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente 

feriepenger 

13978 13500 478 12542 1436 

         5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift 3397  3397 -2388 5785 

         5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av 

opptjente feriepenger 

510  510 -172 682 

         5510 Trekkpliktig del av reise      

         5800 Refusjon av sykepenger -17728  -17728  -17728 

         5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget 1463 3000 -1537 3099 -1636 

         5990 Lønn lærling 116235 75000 41235 73952 42283 

         5992 Annen personalkostnad 1331 3000 -1669 2635 -1305 

      Lønnskostnad 1271127 1157500 113627 1228681 42445 
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      Avskrivning på varige driftsmidler og 

immaterielle eiendeler 

 

         6010 Avskrivninger 28079 23000 5079 26379 1700 

      Avskrivning på varige driftsmidler og 

immaterielle eiendeler 

28079 23000 5079 26379 1700 

      Annen driftskostnad  

         6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 46557 97000 -50443 113985 -67428 

         6330 Vannavgift 37641  37641  37641 

         6331 Containeravfall 16321 7000 9321 13811 2510 

         6340 Lys, varme 212036 265000 -52964 323311 -111275 

         6365 Skadedyrkontroll 12427 7500 4927 7253 5174 

         6390 Annen kostnad lokaler 9972  9972  9972 

         6490 Leie av beite 6500 5000 1500  6500 

         6495 Leie alarm 43536 31000 12536 30602 12934 

         6501 Kjøp av hester 100000  100000 219997 -119997 

         6510 Datakostnader 20795 20000 795 19356 1439 

         6540 Inventar 15993  15993  15993 

         6551 Datautstyr (hardware)    5031 -5031 

         6560 Driftsmateriale 24195 40000 -15805 69149 -44953 

         6590 Annet driftsmateriale 4420 1000 3420 977 3442 

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 88263 30000 58263 97674 -9411 

         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 44469 30000 14469 40965 3504 

         6630 Rep/vedlikehold uteområder 7182  7182 1535 5647 

         6705 Avgifter Tripletex 25499 15000 10499 14612 10887 

         6710 Regnskapsførsel 38315 60000 -21685 80378 -42063 

         6790 Annen fremmed tjeneste 7283  7283 2397 4885 

         6800 Kontorrekvisita 3307 2000 1307 1811 1497 

         6840 Hestesport  12000 -12000 11640 -11640 

         6860 Møter/kurs 8800  8800  8800 

         6865 Bespisning møter -2002 1500 -3502 1373 -3375 

         6900 Telefon - bredbånd 13523 12000 1523 12051 1472 

         6920 Hjemmeside 2887 250 2637 243 2644 
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         6940 Porto    217 -217 

         7000 Drivstoff, traktor 6507 7000 -493 6928 -421 

         7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig 8469 1500 6969 1494 6974 

         7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 1008  1008  1008 

         7310 Annonser 437  437  437 

         7400 Kontingent, fradragsberettiget 3460 4000 -540 3880 -420 

         7420 Gave, fradragsberettiget  500 -500 500 -500 

         7500 Forsikringspremie 18181 18000 181 18730 -549 

         7740 Øredifferanser 24  24 -22 46 

         7760 Inkasso- purregebyr -3189 250 -3439 114 -3303 

         7770 Bank og kortgebyrer 12289 8000 4289 7556 4733 

         7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 70  70 1540 -1470 

         7831 Endring i avsetning tap på fordringer 40389  40389 1718 38671 

      Annen driftskostnad 875563 675500 200063 1110807 -235244 

   Driftskostnader 3897474 3480500 416974 4086345 -188872 

Driftsresultat 240858 10500 230358 -634153 875012 

Finansinntekter og finanskostnader 

   Finansinntekter  

      Annen finansinntekt  

         8050 Annen renteinntekt 9010 3000 6010 5508 3501 

         8060 Valutagevinst (agio) 146  146  146 

         8070 Annen finansinntekt 1969  1969 1913 56 

      Annen finansinntekt 11124 3000 8124 7421 3703 

   Finansinntekter 11124 3000 8124 7421 3703 

   Finanskostnader  

      Annen finanskostnad  

         8150 Annen rentekostnad 956 3000 -2044 320 637 

         8160 Valutatap (disagio) 33  33 3400 -3367 
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      Annen finanskostnad 989 3000 -2011 3720 -2730 

   Finanskostnader 989 3000 -2011 3720 -2730 

Netto finansresultat 10135  10135 3702 6433 

Ordinært resultat før skattekostnad 250993 10500 240493 -630451 881445 

Ordinært resultat 250993 10500 240493 -630451 881445 

Årsresultat 250993 10500 240493 -630451 881445 

Overføringer 

   8960 Overføringer annen egenkapital    -630451 630451 

Sum overføringer    -630451 630451 
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Balanse (2024) 

Regnskapskonto 
IB 

12/31/2024 12/31/2023 
Endring 

1/1/2024 12/31/2023 

Eiendeler 

   Anleggsmidler  

      Varige driftsmidler  

         Maskiner og anlegg  

            1205 Vaskemaskin  43812  43812 

            1211 Tidtakingsutstyr sprangbane  63650  63650 

            1212 Harv 51494 45977 51494 -5517 

            1215 Gressklipper 4514  4514 -4514 

         Maskiner og anlegg 56008 153439 56008 97431 

         Skip, rigger, fly og lignende  

            1220 ATV med henger 26375 13188 26375 -13188 

         Skip, rigger, fly og lignende 26375 13188 26375 -13188 

      Varige driftsmidler 82383 166626 82383 84244 

      Finansielle anleggsmidler  

         Andre fordringer  

            1371 Fordring NR Senterdrift 241480  241480 -241480 

            1396 Depositum     

         Andre fordringer 241480  241480 -241480 

      Finansielle anleggsmidler 241480  241480 -241480 

   Anleggsmidler 323863 166626 323863 -157236 

   Omløpsmidler  

      Varer  

         1460 Varebeholdning 13782 4452 13782 -9330 
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      Varer 13782 4452 13782 -9330 

      Fordringer  

         Kundefordringer  

            1500 Kundefordringer 52031 166651 52031 114621 

            1501 Kundefordringer 31.12.2016     

            1510 VIPPS 13460 6357 13460 -7103 

            1515 Stripe/Vipps oppgjør  41713  41713 

            1580 Avsetning tap på kundefordringer -55353 -95741 -55353 -40389 

         Kundefordringer 10138 118980 10138 108841 

         Andre fordringer  

            1579 Fordring NAV Nes 9911  9911 -9911 

            1700 Forskuddsbetalt kostnad 40004 7581 40004 -32424 

         Andre fordringer 49915 7581 49915 -42335 

      Fordringer 60054 126560 60054 66507 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende  

         1903 Kasse kiosk/vaskemaskin 5505 5505 5505  

         1920 Bank 1271.27.01682 57220 264993 57220 207773 

         1925 Bank 1271.21.23611 25336  25336 -25336 

         1935 Bank 1271.06.09312 598420 683200 598420 84780 

         1940 Bank 1271.28.01490 121766  121766 -121766 

         1945 Sparekonto 1271.35.34496  148727  148727 

         1950 Bank 1271.06.22327 52048 52876 52048 828 

      Bankinnskudd, kontanter og lignende 860294 1155301 860294 295007 

   Omløpsmidler 934130 1286314 934130 352184 

Eiendeler 1257993 1452940 1257993 194947 

Egenkapital og gjeld 

   Egenkapital  

      Opptjent egenkapital  
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         Annen egenkapital  

            2050 Annen egenkapital -239192 275974 -239192 515166 

            2051 Annen egenkapital klubb 515166  515166 -515166 

         Annen egenkapital 275974 275974 275974  

      Opptjent egenkapital 275974 275974 275974  

      Udisponert resultat  250993  250993 

   Egenkapital 275974 526967 275974 250993 

   Gjeld  

      Kortsiktig gjeld  

         Leverandørgjeld  

            2400 Leverandørgjeld 237606 130547 237606 -107059 

         Leverandørgjeld 237606 130547 237606 -107059 

         Skyldige offentlige avgifter  

            2600 Forskuddstrekk 42599 43427 42599 828 

            2700 Utgående merverdiavgift, høy sats     

            2705 Utgående merverdiavgift innførsel, høy 

sats 

    

            2710 Inngående merverdiavgift, høy sats     

            2740 Oppgjørskonto merverdiavgift -15733 5101 -15733 20834 

            2770 Skyldig arbeidsgiveravgift 35442 23718 35442 -11724 

            2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn 11748 6250 11748 -5498 

         Skyldige offentlige avgifter 74056 78496 74056 4440 

         Annen kortsiktig gjeld  

            2900 Forskuddsfakturert inntekt 144269 423158 144269 278889 

            2910 Gjeld til ansatte og eiere  1830  1830 

            2915 Gjeld til klubben 241480  241480 -241480 

            2925 Avsatt kjøp ny traktor 54973 54973 54973  

            2940 Skyldig feriepenger 83320 44326 83320 -38994 

            2945 Periodisering av lønn 98820 127434 98820 28614 

            2960 Annen påløpt kostnad 35881 57208 35881 21327 
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            2965 Forskuddsbet. partnerskapsavtale 11613  11613 -11613 

            2990 Depositum leilighet  8000  8000 

         Annen kortsiktig gjeld 670356 716929 670356 46573 

      Kortsiktig gjeld 982019 925973 982019 -56046 

   Gjeld 982019 925973 982019 -56046 

Egenkapital og gjeld 1257993 1452940 1257993 194947 
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9B. STYRETS ØKONOMISKE BERETNING 
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9C. KONTROLLUTVALGETS BERETNING 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Nes Rideklubb sin beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Nes 

Rideklubbs lov.  

Vi har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2024, styrets protokoller, samt andre 
dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger 
som vi har bedt om fra Nes Rideklubbs styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 
2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024.   

Regnskapet er ført med Jan Smedstuen i Azet Insight AS som konsulent, og det er ført 
etter regnskapslovens bestemmelser og etter god regnskapsskikk. Regnskapet er ryddig 
og oversiktlig ved årets utgang. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for 
inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt 
opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.  

Balansen viser Nes Rideklubbs verdier forøvrig, og balanseverdier er kontrollert mot 
underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at 
regnskap og balanserapport gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme 
Nes Rideklubbs stilling og resultat.   

Regnskapet viser et overskudd på kr 250.993,- 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Nes Rideklubb: 

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere 

merknader ut over det som framgår av denne beretningen. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet og viser forøvrig til 

regnskapsførers redegjørelse for inntektsåret 2024. 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter 
loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Nes Rideklubbs årsregnskap 
for 2024 godkjennes av årsmøtet. 
 
 

Årnes 12. 03. 2025 
 

Pia Aure Osnes    Trond Eriksen   Hilde Mari Stumberg 

Utvalgsmedlem   Utvalgsmedlem      Utvalgsmedlem 

     (Sign.)          (Sign.)    (Sign.) 
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12. BUDSJETT 2025 

Regnskapskonto 2025 2024 

  

Driftsinntekter  

3010 Oppstalling - utleie boks 4000 7000 

3024 Vet-med, avg.pliktig 5000 6500 

3030 Juleshow 20000 45000 

3060 Salg for/flis avgiftspliktig 416000 225000 

3114 HEST PÅ FOR 80000  

3115 Rideskole mva-fritt, Vipps 400000 65000 

31152 Rideskole mva-fritt 945000 900000 

31251 Rideleir mva-fritt 95000 85000 

3130 Andre inntekter mva-fritt 61000 12000 

3150 Utleie hybel/rom mva-fritt 144000 40000 

3210 Oppstalling - utleie boks 500000 350000 

3211 Kiosksalg 40000 50000 

3410 Norges Idrettsforbund 170000 85000 

3420 Medlemskontingenter 60000 75000 

3422 Sponsorinntekter/tilskudd 10000 60000 

3430 Inntekter stevner 40000 50000 

3440 Driftstilskudd Nes Kommune 205000 185000 

3445 Grasrotandel 30000 30000 

3450 Idretten Skaper Sjanser 500000 750000 

3490 Anleggsleie 80000 55500 

3810 Salg hester 100000 35000 

3900 Mva-kompensasjon 320000 300000 

3906 Gavemidler  15000 

3910 Corona-tilskudd og strømstøtte  50000 

3990 Fakturagebyrer 8000 15000 

 4233000 3491000 

  

Driftskostnader  
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4010 For - kjøp 440000 420000 

4011 Flis - kjøp 115500 90000 

4012 BORTKJØRING FLIS/MØKK 50000 40000 

4013 Kraftfor 30000 38000 

4020 Stell - pleie 15000 25000 

4021 Veterinærutgift 35000 35000 

4022 Sko hest 130000 130000 

4120 Kostnader rideleir/stevner 15000 10000 

4125 Kostnader rideskole 5000 3000 

4130 Kostnader juleshow 5000 8000 

4150 Kostnader ISS 500000 750000 

4190 Utgifter stevner 24000 6000 

4192 Premier 4000 5000 

4220 Støtte startkontingent 30000 15000 

4241 Kurs teknisk personell 10000 5000 

4310 Kioskvarer for salg 30000 3500 

4320 Innkjøp driftsmaterialer 4000 1000 

4500 Innleid instruktør 250000 40000 

5000 Lønn til ansatte 1200000 800000 

5020 Feriepenger 120000 96000 

5220 Fordel fri oppstalling 12000 12000 

5230 Fri kost, losji og bolig 36000  

5250 OTP-pensjonsforsikring 15000 25000 

5290 Motkonto for gruppe 52 -48000 12000 

5400 Arbeidsgiveravgift 150000 118000 

5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente 

feriepenger 

15000 13500 

5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget 3000 3000 

5990 Lønn lærling 166800 75000 

5992 Annen personalkostnad 3000 3000 

6010 Avskrivninger  23000 

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 72000 97000 

6330 Vannavgift 72000  

6331 Containeravfall 50000 7000 

6340 Lys, varme 215000 265000 

6365 Skadedyrkontroll  7500 
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6490 Leie av beite 6000 5000 

6495 Leie alarm  31000 

6501 Kjøp av hester 200000  

6510 Datakostnader 20000 20000 

6540 Inventar 350000  

6551 Datautstyr (hardware) 13400  

6560 Driftsmateriale 30000 40000 

6590 Annet driftsmateriale  1000 

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 2070000 30000 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 10000 30000 

6630 Rep/vedlikehold uteområder 2000  

6705 Avgifter Tripletex 25800 15000 

6710 Regnskapsførsel 40000 60000 

6800 Kontorrekvisita 3000 2000 

6840 Hestesport  12000 

6865 Bespisning møter  1500 

6860 Møter/kurs 6000  

6900 Telefon - bredbånd 14000 12000 

6920 Hjemmeside 6000 250 

7000 Drivstoff, traktor 7000 7000 

7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig 8000 1500 

7400 Kontingent, fradragsberettiget 3500 4000 

7420 Gave, fradragsberettiget  500 

7500 Forsikringspremie 15600 18000 

7760 Inkasso- purregebyr  250 

7770 Bank og kortgebyrer 20000 8000 

 6624600 3480500 

  

Finansinntekter  

8050 Annen renteinntekt 10000 3000 
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8070 Annen finansinntekt 2000  

 12000 3000 

  

Finanskostnader  

8150 Annen rentekostnad 1000 3000 

 1000 3000 

  

Ekstraordinære inntekter  

8450 Ekstraordinære offentlige tilskudd 5000000  

 5000000  

  

Ekstraordinære kostnader  

(Velg konto)   

   

  

Resultat  

Driftsinntekter 4233000 3491000 

Driftskostnader 6624600 3480500 

Driftsresultat -2391600 10500 

Finansinntekter 12000 3000 

Finanskostnader 1000 3000 

Ekstraordinære inntekter 5000000  

Ekstraordinære kostnader   

Resultat før skatt 2619400 10500 
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13. ORGANISASJONSPLAN 
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14. VALG 

Valgkomiteen har i 2024 bestått av: 

• Leder: Cecilie Wangen 

• Medlem: Kristin Heiberg 

• Vara: Madelen Hansson 

14.1 STYRE 

Følgende verv er på valg: 

• Leder 

• Nestleder 

• 2 Styremedlemmer 

• 1 Vara 

Følgende styremedlemmer er ikke på valg: 

• Yasin Ahmad Soofi 

• Lene Ødegård 

• Gunn-Irene Nilsen 

Følgende styremedlemmer er på valg: 

• Martin Simonsen – Stiller til gjenvalg 

• Tom Lyrstad – Stiller til gjenvalg 

• Anne-Line Lure 

Følgende varamedlem er ikke på valg: 

• Espen Henriksen 

Følgende varamedlem er på valg: 

• Anna Dyrendahl – Stiller til gjenvalg 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 27.03.2025: 

• Leder: Gunn-Irene Nilsen – Velges inn for 1 år. 

• Nestleder: Yasin Ahmad Soofi – Velges inn for 1 år. 

• Styremedlemmer: 

o Lene Ødegård 

o Bjørnar Finnbråten - Velges inn for 2 år. 

o Martin Simonsen - Velges inn for 2 år. 

o Tom Lyrstad – Velges inn for 2 år. 

• Varaer: 

o Espen Henriksen 

o Anna Dyrendahl – Velges inn for 2 år. 

14.2 KONTROLLUTVALG 

Følgende verv er på valg: 

• 1 medlem av kontrollutvalget. 

Følgende i kontrollutvalget er ikke på valg: 

• Pia Aure Osnes 

Følgende i kontrollutvalget er på valg: 

• Hilde Mari Stumberg 

• Trond Eriksen 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 27.03.2025: 

• Leder: Pia Aure Osnes 

• Medlem: Anne Marte Bratlie – Velges inn for 2 år. 

14.3 VALGKOMITÉ 

Styrets innstilling til valgkomité for 2025: 

• Leder: Cecilia Lemoen 

• Medlem: Lene Scharning Skuseth 

• Medlem: Line Moen 
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